O imóvel possui padrão de acabamento simples, as paredes, tanto internasquanto externas do imóvel, se encontram com a pintura conservada, portas e janelas, pisos,parte elétrica, hidráulica, telhado, em bom estado de conservação. Imóvel matriculado sob onº 15.926 no Cartório do 1º Ofício Tabelionato de Notas e Registro de Imóveis deIpameri/GO.
AVALIAÇÃO: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), em 24 de setembro de 2025.
LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais).
DEPOSITÁRIO(A): JESUS PEREIRA JUNIOR E GLAÚCIA DOS SANTOS, RuaFrança, 64, Jardim Europa, Ipameri/GO.
ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.
BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso hajapenhoras,